（様式第１号）（第２条関係）

堺市南区長　様

申請者 住　　所

団体名称

代表者名

　堺市南区シンボルマークを使用したいので、堺市南区シンボルマーク使用要領第２条の規定

により、次のとおり申請します。

２．使用を希望する （記載例：第○○回　南区△△大会パンフレットに使用のため）

　　目的・行事

３．添付書類名 ★必ず使用するパンフレット等の見本を添付してください。

４．連絡先

　　（担当者名）

堺市南区シンボルマーク使用申請書

＜電話＞

     　　年　　　月　　　日

１．使用希望期間 　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

＜氏名＞

＜住所＞